по адм. дело № 617 от 2020 г. на Административен съд Варна.	
	ОСТАВЯ В СИЛА Определение №33 от 07.01.2021г. по адм. дело № 617 от 2020 г. на Административен съд Варна.	
	ОСЪЖДА Националната агенция по приходите, да заплати на „Шано Сторс“ЕООД, ЕИК[ЕИК], 3 453лв. (три хиляди четиристотин петдесет и три лева) деловодни разноски за касационната инстанция.	
	Решението не подлежи на обжалване.	
	Вярно с оригинала, ПРЕДСЕДАТЕЛ:/п/ Теодора Николова	
	секретар: ЧЛЕНОВЕ:/п/ Димитър Първанов	
	/п/ Емилия Иванова